
579061-2024 Page 1/16

2.1.4.

2.1.3.

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 579061-2024 - Risultati

Italia – Servizi assicurativi – PROCEDURA APERTA IN AMBITO U.E. PER L'AFFIDAMENTO DEI 
SERVIZI DI COPERTURA ASSICURATIVA DELLA CITTA' METROPOLITANA DI VENEZIA PER IL 
PERIODO 28/02/2024 – 28/02/2027. 8 LOTTI.
OJ S 188/2024 26/09/2024
Avviso di aggiudicazione di un appalto o di una concessione – regime ordinario
Servizi

1. Committente

Committente
Nome ufficiale: CITTA' METROPOLITANA DI VENEZIA
E-mail: stazioneappaltante@cittametropolitana.ve.it
Forma giuridica del committente: Autorità locale
Attività dell'amministrazione aggiudicatrice: Servizi generali delle amministrazioni pubbliche

2. Procedura

Procedura
Titolo: PROCEDURA APERTA IN AMBITO U.E. PER L'AFFIDAMENTO DEI SERVIZI DI 
COPERTURA ASSICURATIVA DELLA CITTA' METROPOLITANA DI VENEZIA PER IL 
PERIODO 28/02/2024 – 28/02/2027. 8 LOTTI.
Descrizione: L’appalto ha per oggetto l’affidamento di servizi assicurativi vari della Città 
metropolitana di Venezia, come meglio specificato nei documenti di gara. L’appalto è 
suddiviso in otto lotti.
Identificativo della procedura: 88cd2818-91af-4c55-bb64-3dee397ad0dc
Avviso o bando precedente: 739100-2023
Identificativo interno: 9438678
Tipo di procedura: Aperta
Caratteristiche principali della procedura: Si rinvia al Disciplinare di gara.

Finalità
Natura dell'appalto: Servizi
Classificazione principale (cpv): 66510000 Servizi assicurativi

Luogo di esecuzione
Suddivisione del paese (NUTS): Venezia (ITH35)
Paese: Italia
Informazioni supplementari: Si rinvia al Disciplinare di gara.

Valore
Valore stimato al netto dell'IVA: 2 700 000,00 EUR

Informazioni generali
Informazioni supplementari: Si rinvia al Disciplinare di gara.
Base giuridica: 
Direttiva 2014/24/UE
D.Lgs. 36/2023 - 

4. Gruppo di lotti

https://ted.europa.eu/it/notice/-/detail/579061-2024
mailto:stazioneappaltante@cittametropolitana.ve.it


579061-2024 Page 2/16

5.1.6.

5.1.5.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

4.1.3.

4.1.2.

4.1.1.

4.1. Gruppo di lotti: GLO-0001
Lotti inclusi: LOT-0001, LOT-0002, LOT-0003, LOT-0004, LOT-0005, LOT-0006, LOT-0007, 
LOT-0008
Titolo: PROCEDURA APERTA IN AMBITO U.E. PER L'AFFIDAMENTO DEI SERVIZI DI 
COPERTURA ASSICURATIVA DELLA CITTA' METROPOLITANA DI VENEZIA PER IL 
PERIODO 28/02/2024 – 28/02/2027. 8 LOTTI.
Descrizione: L’appalto ha per oggetto l’affidamento di servizi assicurativi vari della Città 
metropolitana di Venezia, come meglio specificato nei documenti di gara. L’appalto è 
suddiviso in otto lotti.
Identificativo interno: 9438678

Valore
Valore stimato al netto dell'IVA: 2 700 000,00 EUR

Informazioni generali
Informazioni supplementari: Si rinvia al Disciplinare di gara.

Criteri di aggiudicazione
Criterio:
Tipo: Qualità
Descrizione del metodo da utilizzare se la ponderazione non può essere espressa da criteri: Si 
rinvia al Disciplinare di gara.

5. Lotto

Lotto: LOT-0001
Titolo: Lotto 1 - All Risks Patrimonio
Descrizione: Si rinvia al Disciplinare e ai documenti di gara.
Identificativo interno: LOT-0001

Finalità
Natura dell'appalto: Servizi
Classificazione principale (cpv): 66510000 Servizi assicurativi
Opzioni:
Descrizione delle opzioni: Si rinvia al Disciplinare di gara.

Luogo di esecuzione
Suddivisione del paese (NUTS): Venezia (ITH35)
Paese: Italia
Informazioni supplementari: Si rinvia al Disciplinare di gara.

Durata stimata
Data di inizio: 28/02/2024
Durata: 36 Mesi

Valore
Valore stimato al netto dell'IVA: 1 575 000,00 EUR

Informazioni generali
Progetto di appalto non finanziato con fondi UE
L'appalto è soggetto all'accordo sugli appalti pubblici (AAP): sì



579061-2024 Page 3/16

5.1.6.

5.1.5.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.12.

5.1.10.

Informazioni supplementari: Si rinvia al Disciplinare di gara.

Criteri di aggiudicazione
Criterio:
Tipo: Qualità
Descrizione: Si rinvia al disciplinare di gara.
Descrizione del metodo da utilizzare se la ponderazione non può essere espressa da criteri: Si 
rinvia al Disciplinare di gara.

Condizioni di appalto
Informazioni sui termini per il riesame: Si rinvia al Disciplinare di gara.

Tecniche
Accordo quadro: Nessun accordo quadro
Informazioni sul sistema dinamico di acquisizione: Nessun sistema dinamico di acquisizione
Asta elettronica: no

Ulteriori informazioni, mediazione e ricorsi
Organizzazione competente per i ricorsi: TAR Veneto
Organizzazione alla quale rivolgersi per informazioni complementari sulla procedura di appalto
: CITTA' METROPOLITANA DI VENEZIA
Organizzazione alla quale rivolgersi per l'accesso offline ai documenti di gara: CITTA' 
METROPOLITANA DI VENEZIA
Organizzazione alla quale rivolgersi per informazioni complementari sulle procedure di ricorso: 
Area Gare e Contratti della Città Metropolitana di Venezia
TED eSender: Publications Office of the European Union

Lotto: LOT-0002
Titolo: Lotto 2 - RCT/O
Descrizione: Si rinvia al Disciplinare di gara.
Identificativo interno: LOT-0002

Finalità
Natura dell'appalto: Servizi
Classificazione principale (cpv): 66510000 Servizi assicurativi
Opzioni:
Descrizione delle opzioni: Si rinvia al Disciplinare di gara.

Luogo di esecuzione
Suddivisione del paese (NUTS): Venezia (ITH35)
Paese: Italia
Informazioni supplementari: Si rinvia al Disciplinare di gara.

Durata stimata
Data di inizio: 28/02/2024
Durata: 36 Mesi

Valore
Valore stimato al netto dell'IVA: 600 000,00 EUR

Informazioni generali
Progetto di appalto non finanziato con fondi UE
L'appalto è soggetto all'accordo sugli appalti pubblici (AAP): sì



579061-2024 Page 4/16

5.1.6.

5.1.5.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.12.

5.1.10.

Informazioni supplementari: Si rinvia al Disciplinare di gara.

Criteri di aggiudicazione
Criterio:
Tipo: Qualità
Descrizione: Si rinvia al Disciplinare di gara.
Descrizione del metodo da utilizzare se la ponderazione non può essere espressa da criteri: Si 
rinvia al Disciplinare di gara.

Condizioni di appalto
Informazioni sui termini per il riesame: Si rinvia al Disciplinare di gara.

Tecniche
Accordo quadro: Nessun accordo quadro
Informazioni sul sistema dinamico di acquisizione: Nessun sistema dinamico di acquisizione
Asta elettronica: no

Ulteriori informazioni, mediazione e ricorsi
Organizzazione competente per i ricorsi: TAR Veneto
Organizzazione alla quale rivolgersi per informazioni complementari sulla procedura di appalto
: CITTA' METROPOLITANA DI VENEZIA
Organizzazione alla quale rivolgersi per l'accesso offline ai documenti di gara: CITTA' 
METROPOLITANA DI VENEZIA
Organizzazione alla quale rivolgersi per informazioni complementari sulle procedure di ricorso: 
Area Gare e Contratti della Città Metropolitana di Venezia
TED eSender: Publications Office of the European Union

Lotto: LOT-0003
Titolo: Lotto 3 - Infortuni
Descrizione: Si rinvia al Disciplinare di gara.
Identificativo interno: LOT-0003

Finalità
Natura dell'appalto: Servizi
Classificazione principale (cpv): 66510000 Servizi assicurativi
Opzioni:
Descrizione delle opzioni: Si rinvia al Disciplinare di gara.

Luogo di esecuzione
Suddivisione del paese (NUTS): Venezia (ITH35)
Paese: Italia
Informazioni supplementari: Si rinvia al Disciplinare di gara.

Durata stimata
Data di inizio: 28/02/2024
Durata: 36 Mesi

Valore
Valore stimato al netto dell'IVA: 60 000,00 EUR

Informazioni generali
Progetto di appalto non finanziato con fondi UE
L'appalto è soggetto all'accordo sugli appalti pubblici (AAP): sì



579061-2024 Page 5/16

5.1.6.

5.1.5.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.12.

5.1.10.

Informazioni supplementari: Si rinvia al Disciplinare di gara.

Criteri di aggiudicazione
Criterio:
Tipo: Qualità
Descrizione: Si rinvia al Disciplinare di gara.
Descrizione del metodo da utilizzare se la ponderazione non può essere espressa da criteri: Si 
rinvia al Disciplinare di gara.

Condizioni di appalto
Informazioni sui termini per il riesame: Si rinvia al Disciplinare di gara.

Tecniche
Accordo quadro: Nessun accordo quadro
Informazioni sul sistema dinamico di acquisizione: Nessun sistema dinamico di acquisizione
Asta elettronica: no

Ulteriori informazioni, mediazione e ricorsi
Organizzazione competente per i ricorsi: TAR Veneto
Organizzazione alla quale rivolgersi per informazioni complementari sulla procedura di appalto
: CITTA' METROPOLITANA DI VENEZIA
Organizzazione alla quale rivolgersi per l'accesso offline ai documenti di gara: CITTA' 
METROPOLITANA DI VENEZIA
Organizzazione alla quale rivolgersi per informazioni complementari sulle procedure di ricorso: 
Area Gare e Contratti della Città Metropolitana di Venezia
TED eSender: Publications Office of the European Union

Lotto: LOT-0004
Titolo: Lotto 4 - Auto Rischi Diversi
Descrizione: Si rinvia al Disciplinare di gara.
Identificativo interno: LOT-0004

Finalità
Natura dell'appalto: Servizi
Classificazione principale (cpv): 66510000 Servizi assicurativi
Opzioni:
Descrizione delle opzioni: Si rinvia al Disciplinare di gara.

Luogo di esecuzione
Suddivisione del paese (NUTS): Venezia (ITH35)
Paese: Italia
Informazioni supplementari: Si rinvia al Disciplinare di gara.

Durata stimata
Data di inizio: 28/02/2024
Durata: 36 Mesi

Valore
Valore stimato al netto dell'IVA: 102 000,00 EUR

Informazioni generali
Progetto di appalto non finanziato con fondi UE
L'appalto è soggetto all'accordo sugli appalti pubblici (AAP): sì



579061-2024 Page 6/16

5.1.6.

5.1.5.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.12.

5.1.10.

Informazioni supplementari: Si rinvia al Disciplinare di gara.

Criteri di aggiudicazione
Criterio:
Tipo: Qualità
Descrizione: Si rinvia al Disciplinare di gara.
Descrizione del metodo da utilizzare se la ponderazione non può essere espressa da criteri: Si 
rinvia al Disciplinare di gara.

Condizioni di appalto
Informazioni sui termini per il riesame: Si rinvia al Disciplinare di gara.

Tecniche
Accordo quadro: Nessun accordo quadro
Informazioni sul sistema dinamico di acquisizione: Nessun sistema dinamico di acquisizione
Asta elettronica: no

Ulteriori informazioni, mediazione e ricorsi
Organizzazione competente per i ricorsi: TAR Veneto
Organizzazione alla quale rivolgersi per informazioni complementari sulla procedura di appalto
: CITTA' METROPOLITANA DI VENEZIA
Organizzazione alla quale rivolgersi per l'accesso offline ai documenti di gara: CITTA' 
METROPOLITANA DI VENEZIA
Organizzazione alla quale rivolgersi per informazioni complementari sulle procedure di ricorso: 
Area Gare e Contratti della Città Metropolitana di Venezia
TED eSender: Publications Office of the European Union

Lotto: LOT-0005
Titolo: Lotto 5 - Corpi Acquei
Descrizione: Si rinvia al Disciplinare di gara.
Identificativo interno: LOT-0005

Finalità
Natura dell'appalto: Servizi
Classificazione principale (cpv): 66510000 Servizi assicurativi
Opzioni:
Descrizione delle opzioni: Si rinvia al Disciplinare di gara.

Luogo di esecuzione
Suddivisione del paese (NUTS): Venezia (ITH35)
Paese: Italia
Informazioni supplementari: Si rinvia al Disciplinare di gara.

Durata stimata
Data di inizio: 28/02/2024
Durata: 36 Mesi

Valore
Valore stimato al netto dell'IVA: 24 000,00 EUR

Informazioni generali
Progetto di appalto non finanziato con fondi UE
L'appalto è soggetto all'accordo sugli appalti pubblici (AAP): sì



579061-2024 Page 7/16

5.1.6.

5.1.5.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.12.

5.1.10.

Informazioni supplementari: Si rinvia al Disciplinare di gara.

Criteri di aggiudicazione
Criterio:
Tipo: Qualità
Descrizione: Si rinvia al Disciplinare di gara.
Descrizione del metodo da utilizzare se la ponderazione non può essere espressa da criteri: Si 
rinvia al Disciplinare di gara.

Condizioni di appalto
Informazioni sui termini per il riesame: Si rinvia al Disciplinare di gara.

Tecniche
Accordo quadro: Nessun accordo quadro
Informazioni sul sistema dinamico di acquisizione: Nessun sistema dinamico di acquisizione
Asta elettronica: no

Ulteriori informazioni, mediazione e ricorsi
Organizzazione competente per i ricorsi: TAR Veneto
Organizzazione alla quale rivolgersi per informazioni complementari sulla procedura di appalto
: CITTA' METROPOLITANA DI VENEZIA
Organizzazione alla quale rivolgersi per l'accesso offline ai documenti di gara: CITTA' 
METROPOLITANA DI VENEZIA
Organizzazione alla quale rivolgersi per informazioni complementari sulle procedure di ricorso: 
Area Gare e Contratti della Città Metropolitana di Venezia
TED eSender: Publications Office of the European Union

Lotto: LOT-0006
Titolo: Lotto 6 - Difesa Legale
Descrizione: Si rinvia al Disciplinare di gara.
Identificativo interno: LOT-0006

Finalità
Natura dell'appalto: Servizi
Classificazione principale (cpv): 66510000 Servizi assicurativi
Opzioni:
Descrizione delle opzioni: Si rinvia al Disciplinare di gara.

Luogo di esecuzione
Suddivisione del paese (NUTS): Venezia (ITH35)
Paese: Italia
Informazioni supplementari: Si rinvia al Disciplinare di gara.

Durata stimata
Data di inizio: 28/02/2024
Durata: 36 Mesi

Valore
Valore stimato al netto dell'IVA: 120 000,00 EUR

Informazioni generali
Progetto di appalto non finanziato con fondi UE
L'appalto è soggetto all'accordo sugli appalti pubblici (AAP): sì



579061-2024 Page 8/16

5.1.6.

5.1.5.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.12.

5.1.10.

Informazioni supplementari: Si rinvia al Disciplinare di gara.

Criteri di aggiudicazione
Criterio:
Tipo: Qualità
Descrizione: Si rinvia al Disciplinare di gara.
Descrizione del metodo da utilizzare se la ponderazione non può essere espressa da criteri: Si 
rinvia al Disciplinare di gara.

Condizioni di appalto
Informazioni sui termini per il riesame: Si rinvia al Disciplinare di gara.

Tecniche
Accordo quadro: Nessun accordo quadro
Informazioni sul sistema dinamico di acquisizione: Nessun sistema dinamico di acquisizione
Asta elettronica: no

Ulteriori informazioni, mediazione e ricorsi
Organizzazione competente per i ricorsi: TAR Veneto
Organizzazione alla quale rivolgersi per informazioni complementari sulla procedura di appalto
: CITTA' METROPOLITANA DI VENEZIA
Organizzazione alla quale rivolgersi per l'accesso offline ai documenti di gara: CITTA' 
METROPOLITANA DI VENEZIA
Organizzazione alla quale rivolgersi per informazioni complementari sulle procedure di ricorso: 
Area Gare e Contratti della Città Metropolitana di Venezia
TED eSender: Publications Office of the European Union

Lotto: LOT-0007
Titolo: Lotto 7 - RC Patrimoniale
Descrizione: Si rinvia al Disciplinare di gara.
Identificativo interno: LOT-0007

Finalità
Natura dell'appalto: Servizi
Classificazione principale (cpv): 66510000 Servizi assicurativi
Opzioni:
Descrizione delle opzioni: Si rinvia al Disciplinare di gara.

Luogo di esecuzione
Suddivisione del paese (NUTS): Venezia (ITH35)
Paese: Italia
Informazioni supplementari: Si rinvia al Disciplinare di gara.

Durata stimata
Data di inizio: 28/02/2024
Durata: 36 Mesi

Valore
Valore stimato al netto dell'IVA: 54 000,00 EUR

Informazioni generali
Progetto di appalto non finanziato con fondi UE
L'appalto è soggetto all'accordo sugli appalti pubblici (AAP): sì



579061-2024 Page 9/16

5.1.6.

5.1.5.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.12.

5.1.10.

Informazioni supplementari: Si rinvia al Disciplinare di gara.

Criteri di aggiudicazione
Criterio:
Tipo: Qualità
Descrizione: Si rinvia al Disciplinare di gara.
Descrizione del metodo da utilizzare se la ponderazione non può essere espressa da criteri: Si 
rinvia al Disciplinare di gara.

Condizioni di appalto
Informazioni sui termini per il riesame: Si rinvia al Disciplinare di gara.

Tecniche
Accordo quadro: Nessun accordo quadro
Informazioni sul sistema dinamico di acquisizione: Nessun sistema dinamico di acquisizione
Asta elettronica: no

Ulteriori informazioni, mediazione e ricorsi
Organizzazione competente per i ricorsi: TAR Veneto
Organizzazione alla quale rivolgersi per informazioni complementari sulla procedura di appalto
: CITTA' METROPOLITANA DI VENEZIA
Organizzazione alla quale rivolgersi per l'accesso offline ai documenti di gara: CITTA' 
METROPOLITANA DI VENEZIA
Organizzazione alla quale rivolgersi per informazioni complementari sulle procedure di ricorso: 
Area Gare e Contratti della Città Metropolitana di Venezia
TED eSender: Publications Office of the European Union

Lotto: LOT-0008
Titolo: Lotto 8 - RCA – Libro Matricola
Descrizione: Si rinvia al Disciplinare di gara.
Identificativo interno: LOT-0008

Finalità
Natura dell'appalto: Servizi
Classificazione principale (cpv): 66510000 Servizi assicurativi
Opzioni:
Descrizione delle opzioni: Si rinvia al Disciplinare di gara.

Luogo di esecuzione
Suddivisione del paese (NUTS): Venezia (ITH35)
Paese: Italia
Informazioni supplementari: Si rinvia al Disciplinare di gara.

Durata stimata
Data di inizio: 28/02/2024
Durata: 36 Mesi

Valore
Valore stimato al netto dell'IVA: 165 000,00 EUR

Informazioni generali
Progetto di appalto non finanziato con fondi UE
L'appalto è soggetto all'accordo sugli appalti pubblici (AAP): sì



579061-2024 Page 10/16

6.1.4.

6.1.2.

6.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.12.

5.1.10.

Informazioni supplementari: Si rinvia al Disciplinare di gara.

Criteri di aggiudicazione
Criterio:
Tipo: Qualità
Descrizione: Si rinvia al Disciplinare di gara.
Descrizione del metodo da utilizzare se la ponderazione non può essere espressa da criteri: Si 
rinvia al Disciplinare di gara.

Condizioni di appalto
Informazioni sui termini per il riesame: Si rinvia al Disciplinare di gara.

Tecniche
Accordo quadro: Nessun accordo quadro
Informazioni sul sistema dinamico di acquisizione: Nessun sistema dinamico di acquisizione
Asta elettronica: no

Ulteriori informazioni, mediazione e ricorsi
Organizzazione competente per i ricorsi: TAR Veneto
Organizzazione alla quale rivolgersi per informazioni complementari sulla procedura di appalto
: CITTA' METROPOLITANA DI VENEZIA
Organizzazione alla quale rivolgersi per l'accesso offline ai documenti di gara: CITTA' 
METROPOLITANA DI VENEZIA
Organizzazione alla quale rivolgersi per informazioni complementari sulle procedure di ricorso: 
Area Gare e Contratti della Città Metropolitana di Venezia
TED eSender: Publications Office of the European Union

6. Risultati

Valore di tutti i contratti assegnati in questo avviso: 2 292 282,30 EUR

Risultati: identificativo del lotto: LOT-0001
Status del processo di selezione: È stato selezionato almeno un vincitore.

Informazioni sui vincitori
Vincitore: 
Nome ufficiale: ZIPPONI GIOVANNI MATTEO
Offerta: 
Identificativo dell'offerta: ZIPPONI GIOVANNI MATTEO - LOTTO 1
Identificativo del lotto o gruppo di lotti: LOT-0001
Valore dell'offerta: 1 369 147,50 EUR
Concessione: valore: 
Subappalto: Non ancora noto
Informazioni sull'appalto: 
Identificativo dell'appalto: 9438678
Data di conclusione dell'appalto: 19/03/2024

Informazioni statistiche: 
Offerte o domande di partecipazione ricevute:
Offerte e domande ricevute: tipo: Offerte
Numero di offerte o domande di partecipazione ricevute: 1



579061-2024 Page 11/16

6.1.2.

6.1.

6.1.4.

6.1.2.

6.1.

6.1.4.

6.1.2.

6.1. Risultati: identificativo del lotto: LOT-0002
Status del processo di selezione: È stato selezionato almeno un vincitore.

Informazioni sui vincitori
Vincitore: 
Nome ufficiale: ASSICURATRICE MILANESE S.P.A. – COMPAGNIA DI ASSICURAZIONI
Offerta: 
Identificativo dell'offerta: ASSICURATRICE MILANESE S.P.A. – COMPAGNIA DI 
ASSICURAZIONI - LOTTO 2
Identificativo del lotto o gruppo di lotti: LOT-0002
Valore dell'offerta: 531 840,00 EUR
Concessione: valore: 
Subappalto: Non ancora noto
Informazioni sull'appalto: 
Identificativo dell'appalto: 9438678
Data di conclusione dell'appalto: 19/03/2024

Informazioni statistiche: 
Offerte o domande di partecipazione ricevute:
Offerte e domande ricevute: tipo: Offerte
Numero di offerte o domande di partecipazione ricevute: 2

Risultati: identificativo del lotto: LOT-0003
Status del processo di selezione: È stato selezionato almeno un vincitore.

Informazioni sui vincitori
Vincitore: 
Nome ufficiale: ZIPPONI GIOVANNI MATTEO
Offerta: 
Identificativo dell'offerta: ZIPPONI GIOVANNI MATTEO - LOTTO 3
Identificativo del lotto o gruppo di lotti: LOT-0003
Valore dell'offerta: 43 302,00 EUR
Concessione: valore: 
Subappalto: Non ancora noto
Informazioni sull'appalto: 
Identificativo dell'appalto: 9438678
Data di conclusione dell'appalto: 19/03/2024

Informazioni statistiche: 
Offerte o domande di partecipazione ricevute:
Offerte e domande ricevute: tipo: Offerte
Numero di offerte o domande di partecipazione ricevute: 2

Risultati: identificativo del lotto: LOT-0004
Status del processo di selezione: È stato selezionato almeno un vincitore.

Informazioni sui vincitori
Vincitore: 
Nome ufficiale: ASSIB UNDERWRITING S.R.L.
Offerta: 
Identificativo dell'offerta: ASSIB UNDERWRITING S.R.L. - LOTTO 4
Identificativo del lotto o gruppo di lotti: LOT-0004



579061-2024 Page 12/16

6.1.4.

6.1.2.

6.1.

6.1.4.

6.1.2.

6.1.

6.1.4.

Valore dell'offerta: 73 491,00 EUR
Concessione: valore: 
Subappalto: Non ancora noto
Informazioni sull'appalto: 
Identificativo dell'appalto: 9438678
Data di conclusione dell'appalto: 19/03/2024

Informazioni statistiche: 
Offerte o domande di partecipazione ricevute:
Offerte e domande ricevute: tipo: Offerte
Numero di offerte o domande di partecipazione ricevute: 3

Risultati: identificativo del lotto: LOT-0005
Status del processo di selezione: È stato selezionato almeno un vincitore.

Informazioni sui vincitori
Vincitore: 
Nome ufficiale: ZIPPONI GIOVANNI MATTEO
Offerta: 
Identificativo dell'offerta: ZIPPONI GIOVANNI MATTEO - LOTTO 5
Identificativo del lotto o gruppo di lotti: LOT-0005
Valore dell'offerta: 23 400,00 EUR
Concessione: valore: 
Subappalto: Non ancora noto
Informazioni sull'appalto: 
Identificativo dell'appalto: 9438678
Data di conclusione dell'appalto: 19/03/2024

Informazioni statistiche: 
Offerte o domande di partecipazione ricevute:
Offerte e domande ricevute: tipo: Offerte
Numero di offerte o domande di partecipazione ricevute: 1

Risultati: identificativo del lotto: LOT-0006
Status del processo di selezione: È stato selezionato almeno un vincitore.

Informazioni sui vincitori
Vincitore: 
Nome ufficiale: HDI GLOBAL SPECIALTY SE Rappresentanza Generale per l’Italia
Offerta: 
Identificativo dell'offerta: HDI GLOBAL SPECIALTY SE Rappresentanza Generale per l’Italia - 
LOTTO 6
Identificativo del lotto o gruppo di lotti: LOT-0006
Valore dell'offerta: 116 400,00 EUR
Concessione: valore: 
Subappalto: Non ancora noto
Informazioni sull'appalto: 
Identificativo dell'appalto: 9438678
Data di conclusione dell'appalto: 19/03/2024

Informazioni statistiche: 
Offerte o domande di partecipazione ricevute:



579061-2024 Page 13/16

8.1.

6.1.4.

6.1.2.

6.1.

6.1.4.

6.1.2.

6.1.

Offerte e domande ricevute: tipo: Offerte
Numero di offerte o domande di partecipazione ricevute: 3

Risultati: identificativo del lotto: LOT-0007
Status del processo di selezione: È stato selezionato almeno un vincitore.

Informazioni sui vincitori
Vincitore: 
Nome ufficiale: KRM UNDERWRITING SRL
Offerta: 
Identificativo dell'offerta: KRM UNDERWRITING SRL - LOTTO 7
Identificativo del lotto o gruppo di lotti: LOT-0007
Valore dell'offerta: 37 351,80 EUR
Concessione: valore: 
Subappalto: Non ancora noto
Informazioni sull'appalto: 
Identificativo dell'appalto: 9438678
Data di conclusione dell'appalto: 19/03/2024

Informazioni statistiche: 
Offerte o domande di partecipazione ricevute:
Offerte e domande ricevute: tipo: Offerte
Numero di offerte o domande di partecipazione ricevute: 3

Risultati: identificativo del lotto: LOT-0008
Status del processo di selezione: È stato selezionato almeno un vincitore.

Informazioni sui vincitori
Vincitore: 
Nome ufficiale: M.M. ASSICURAZIONI
Offerta: 
Identificativo dell'offerta: M.M. ASSICURAZIONI - LOTTO 8
Identificativo del lotto o gruppo di lotti: LOT-0008
Valore dell'offerta: 97 350,00 EUR
Concessione: valore: 
Subappalto: Non ancora noto
Informazioni sull'appalto: 
Identificativo dell'appalto: 9438678
Data di conclusione dell'appalto: 19/03/2024

Informazioni statistiche: 
Offerte o domande di partecipazione ricevute:
Offerte e domande ricevute: tipo: Offerte
Numero di offerte o domande di partecipazione ricevute: 2

8. Organizzazioni

ORG-0001
Nome ufficiale: CITTA' METROPOLITANA DI VENEZIA
Numero di registrazione: 7172138
Indirizzo postale: Via Forte Marghera nr. 191  



579061-2024 Page 14/16

8.1.

8.1.

8.1.

8.1.

Località: Venezia-Mestre
Codice postale: 30173
Suddivisione del paese (NUTS): Venezia (ITH35)
Paese: Italia
Referente: STEFANO POZZER
E-mail: stazioneappaltante@cittametropolitana.ve.it
Telefono: +039 0412501027
Fax: +039 0412501043
Indirizzo internet: http://www.cittametropolitana.ve.it/
Profilo del committente: https://cmvenezia.pro-q.it/
Ruoli di questa organizzazione: 
Committente
Organizzazione alla quale rivolgersi per informazioni complementari sulla procedura di appalto
Organizzazione alla quale rivolgersi per l'accesso offline ai documenti di gara

ORG-0002
Nome ufficiale: TAR Veneto
Numero di registrazione: 80010140277
Località: Venezia
Codice postale: 30121
Suddivisione del paese (NUTS): Venezia (ITH35)
Paese: Italia
Ruoli di questa organizzazione: 
Organizzazione competente per i ricorsi

ORG-0003
Nome ufficiale: Area Gare e Contratti della Città Metropolitana di Venezia
Numero di registrazione: 80008840276
Località: Venezia
Codice postale: 30173
Suddivisione del paese (NUTS): Venezia (ITH35)
Paese: Italia
E-mail: stazioneappaltante@cittametropolitana.ve.it
Ruoli di questa organizzazione: 
Organizzazione alla quale rivolgersi per informazioni complementari sulle procedure di ricorso

ORG-0004
Nome ufficiale: ZIPPONI GIOVANNI MATTEO
Numero di registrazione: ZPPGNN71M11L736H
Indirizzo postale: VIA MIRANESE, 1  
Località: Venezia
Codice postale: 30171
Suddivisione del paese (NUTS): Venezia (ITH35)
Paese: Italia
E-mail: zipponiassicurazioni@pec.it
Ruoli di questa organizzazione: 
Offerente
Vincitore di questi lotti: LOT-0001, LOT-0003, LOT-0005

ORG-0005

mailto:stazioneappaltante@cittametropolitana.ve.it
http://www.cittametropolitana.ve.it
https://cmvenezia.pro-q.it
mailto:stazioneappaltante@cittametropolitana.ve.it
mailto:zipponiassicurazioni@pec.it


579061-2024 Page 15/16

8.1.

8.1.

8.1.

Nome ufficiale: ASSICURATRICE MILANESE S.P.A. – COMPAGNIA DI ASSICURAZIONI
Numero di registrazione: 08589510158
Indirizzo postale: CORSO LIBERTA', 53  
Località: SAN CESARIO SUL PANARO
Codice postale: 41018
Suddivisione del paese (NUTS): Modena (ITH54)
Paese: Italia
E-mail: assicuratricemilanese@legalmail.it
Ruoli di questa organizzazione: 
Offerente
Vincitore di questi lotti: LOT-0002

ORG-0006
Nome ufficiale: ASSIB UNDERWRITING S.R.L.
Numero di registrazione: 02406060596
Indirizzo postale: Viale Algeria, 95  
Località: ROMA
Codice postale: 00144
Suddivisione del paese (NUTS): Roma (ITI43)
Paese: Italia
E-mail: insurance@aigeurope.postecert.it
Ruoli di questa organizzazione: 
Offerente
Vincitore di questi lotti: LOT-0004

ORG-0007
Nome ufficiale: HDI GLOBAL SPECIALTY SE Rappresentanza Generale per l’Italia
Numero di registrazione: 05396540964
Indirizzo postale: Via Franco Russoli n. 5  
Località: MILANO
Codice postale: 20134
Suddivisione del paese (NUTS): Milano (ITC4C)
Paese: Italia
E-mail: 05396540964ri@legalmail.it
Ruoli di questa organizzazione: 
Offerente
Vincitore di questi lotti: LOT-0006

ORG-0008
Nome ufficiale: KRM UNDERWRITING SRL
Numero di registrazione: 07925030962
Indirizzo postale: Corso Garibaldi, 86  
Località: MILANO
Codice postale: 20121
Suddivisione del paese (NUTS): Milano (ITC4C)
Paese: Italia
E-mail: xlcgare@legalmail.it
Ruoli di questa organizzazione: 
Offerente
Vincitore di questi lotti: LOT-0007

mailto:assicuratricemilanese@legalmail.it
mailto:insurance@aigeurope.postecert.it
mailto:05396540964ri@legalmail.it
mailto:xlcgare@legalmail.it


579061-2024 Page 16/16

11.2.

11.1.

8.1.

8.1. ORG-0009
Nome ufficiale: M.M. ASSICURAZIONI
Numero di registrazione: 04670930280
Indirizzo postale: Via Pisa, 22  
Località: Vigonza
Codice postale: 35010
Suddivisione del paese (NUTS): Padova (ITH36)
Paese: Italia
E-mail: ag_826.01@pec.agentivittoria.it
Ruoli di questa organizzazione: 
Offerente
Vincitore di questi lotti: LOT-0008

ORG-0000
Nome ufficiale: Publications Office of the European Union
Numero di registrazione: PUBL
Località: Luxembourg
Codice postale: 2417
Suddivisione del paese (NUTS): Luxembourg (LU000)
Paese: Lussemburgo
E-mail: ted@publications.europa.eu
Telefono: +352 29291
Indirizzo internet: https://op.europa.eu
Ruoli di questa organizzazione: 
TED eSender

11. Informazioni sull'avviso

Informazioni sull'avviso
Identificativo/versione dell'avviso: fe60ad91-6537-4761-953e-aa50ad9b9e03 - 01
Tipo di formulario: Risultati
Tipo di avviso: Avviso di aggiudicazione di un appalto o di una concessione – regime ordinario
Sottotipo di avviso: 29
Data di trasmissione dell'avviso: 25/09/2024 08:12:54 (UTC)
Lingue in cui il presente avviso è ufficialmente disponibile: italiano

Informazioni sulla pubblicazione
Numero di pubblicazione dell'avviso: 579061-2024
Numero dell'edizione della GU S: 188/2024
Data di pubblicazione: 26/09/2024

mailto:ag_826.01@pec.agentivittoria.it
mailto:ted@publications.europa.eu
https://op.europa.eu

